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§ 19 Asianro 5793/03.00/2018 
 
 
Lausunto luonnoksesta turvallisuussuunnittelun kansallisiksi linjauksiksi 
 
 

Lausuntopyyntö 2.7.2018 
Sisäministeriö 
 
Sisäministeriö pyytää jakelussa mainituilta lausuntoa liitteenä olevasta  
”Turvallisuutta kaikkialla paikallisen ja alueellisen turvallisuussuunnittelun 
kansalliset linjaukset" asiakirjaluonnoksesta 31.8.2018 mennessä osoitteeseen  
kirjaamo@intermin.fi sekä kopiona sisainenturvallisuus@intermin.fi. 
 
Valtioneuvosto teki 5.10.2017 periaatepäätöksen sisäisen turvallisuuden stra-
tegiasta "Hyvä elämä turvallinen arki". Strategian toimenpidekokonaisuudes-
sa 7 (maakuntien ja kuntien turvallisuustyö) on määritelty useita alueellisen ja 
paikallisen tason turvallisuustyön kehittämiseen tähtääviä toimenpiteitä. 
Nämä turvallisuussuunnittelun kansalliset linjaukset ovat osa toimenpideko-
konaisuuden toimeenpanoa. Linjausten tavoitteena on edistää ja yhdenmu-
kaistaa arjen turvallisuustyötä paikallis- ja aluetasolla, kuntien ja maakuntien 
itsehallintoa kunnioittaen. 
 
Lausunnoissa pyydetään kiinnittämään erityistä huomiota siihen, palvelevat-
ko linjaukset lausunnonantajan tiedollisia ja muita tarpeita arjen turvallisuus-
työssä, turvallisuustyön järjestämisessä sekä sen yhteensovittamisessa lau-
sunnonantajan muun toiminnan kanssa. 
 
Lausuntoajan jälkeen linjauksiin tehdään tarvittavat tarkistukset ja ne esite-
tään hyväksyttäväksi sisäisen turvallisuuden strategian ohjausryhmälle. Hy-
väksymisen jälkeen linjausten toimeenpano käynnistetään yhteistyössä kun-
tien, maakuntien ja muiden vastuutoimijoiden kanssa. Valtion viranomaiset 
toimeenpanevat linjauksissa sovittuja toimenpiteitä omalta osaltaan tulos- ja 
resurssiohjauksen keinoin vuoden 2019 tulossuunnittelukaudesta alkaen. 
 
Turvallisuussuunnittelun linjaukset on valmisteltu sisäisen turvallisuuden 
strategian ohjausryhmän alaisessa työvaliokunnassa, jossa edustettuna ovat 
sisäministeriön pelastus- ja poliisiosastot, oikeusministeriö (rikoksentorjun-
taneuvosto), sosiaali- ja terveysministeriö sekä Suomen Kuntaliitto. Luonnok-
sen lähettämisestä lausuntokierrokselle on päätetty ohjausryhmän kokouk-
sessa 12.6.2018. 

  
 Liitteenä jaetaan luonnos kaupungin lausunnoksi sekä Turvallisuutta kaikki-

alla paikallisen ja alueellisen turvallisuussuunnittelun kansalliset linjaukset 
asiakirjaluonnos. 

 
 Kaupunki on saanut lisäaikaa lausunnon antamiseen. Turvallisuuspäällikkö 

Lauri Holappa esittelee asiaa kokouksessa. 
 

 
 
 

 
Liitteet 1 5793/2018 Lausunto luonnoksesta turvallisuussuunnittelun kansallisik-
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si linjauksiksi 
 2 5793/2018 Turvallisuutta kaikkialla paikallisen ja alueellisen turvalli-

suussuunnittelun kansalliset linjaukset asiakirjaluonnos 
 
 
 Valmistelija  

Lauri Holappa puh. +358 44 718 5630 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus päättää antaa asiassa liitteenä olevan lausunnon.  
 
 

Päätös Merkittiin, että turvallisuuspäällikkö Lauri Holappa oli kokouksessa kuulta-
vana asiakohdassa.   

 
Kaupunginjohtaja täydensi kokouksessa päätösehdotustaan seuraavasti:  

 
"Kaupunginhallitus päättää antaa asiassa liitteenä olevan lausunnon kaupun-
ginhallituksen tekemin lisäyksin." 

 
Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan 
tekemän täydennetyn päätösehdotuksen.   
 
 

 
 
 
 


